Thomas Dreisbusch
Geschaftsfuhrer

= td@glas-dreisbusch.de

. (06021) 5002-0

Gabriele Nebel

= gabriele.nebel@glas-dreisbusch.de

Y. (06021) 5002-43

Matthias Heeg
Leitung
= matthias.neeg@glas-dreisbusch.de

. (06021) 5002-22

Filiz Seidel
™ filiz.seidel@glas-dreisbusch.de

L (06021) 5002-35

Elena Hapa

= elena.hapa@glas-dreisbusch.de

. (06021)5002-21

Heidi Giller

= buchhaltung@glas-dreisbusch.de

L (06021) 5002-51

IHRE ANSPRECHPARTNER
BEI GLAS DREISBUSCH

Geschéftsleitung

Heidi Dreisbusch
Controlling

&= hd@glas-dreisbusch.de

. (06021) 5002-0

Verkauf

(Privat, Montage, Duschen, Beschlagstechnik)

Werner Ries Claudia Kastenholz

= werner.ries@glas-dreisbusch.de = caudia.kastenholz@glas-dreisbusch.de

. (06021)5002-68 %, (06021) 5002-33

Ruth Rachor Marcus Berchtenbreiter

stellv, Leitung

& ruth.rachor@glas-dreisbusch.de & marcus.berchtenbreiter@glas-dreisbusch.de
. (06021)5002-39 % (06021) 5002-36

Heidi Gehre Patrik Wallaschek

&= heidi.gehre@glas-dreisbusch.de = patrik.wallaschek@glas-dreisbusch.de

. (06021) 5002-37 . (06021) 5002-38

Verona Englert

= versand@glas-dreisbusch.de

. (06021) 5002-47

Andrea Hefner

@ andrea.hefner@glas-dreishusch.de

L (06021) 5002-63



